
2024年 5月吉日 

お得意先各位 

 

大阪市天王寺区国分町 3-23 

山 菱 工 業 株 式 会 社 

TEL：06-6772-5678 

FAX：06-6772-8000 

 

臨時休業日のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、社員研修のため下記の通り臨時休業とさせていただきます。 

ご繁盛の折、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

臨時休業日：2024 年 5 月 17日（金） 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

  


